
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/374/2023 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/310/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2023r. poz. 489, z późn. zm.),  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 41.107.040,37 zł zwiększa się o kwotę 
2.237.825,66 zł, tj. do kwoty w wysokości 43.344.866,03 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
38.165.311,75 zł zwiększa się o kwotę 2.237.825,66 zł, tj. do kwoty w wysokości 40.403.137,41 zł, 
dochody majątkowe wynoszą kwotę 2.941.728,62 zł w tym: wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym ustalone w wysokości 15.508,10 zł zwiększa się 
o kwotę 13.966,51 zł, tj. do kwoty w wysokości 29.474,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 54.495.072,84 zł zwiększa się o kwotę 
2.884.556,72 zł i zmniejsza się o kwotę 646.731,06 zł, tj. do kwoty w wysokości 56.732.898,50 zł, z tego 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 40.228.591,48 zł zwiększa się o kwotę 2.691.825,66 zł i zmniejsza 
się o kwotę 24.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 42.896.417,14 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w wysokości 14.266.481,36 zł zwiększa się o kwotę 192.731,06 zł i zmniejsza się o kwotę 622.731,06 zł, tj. 
do kwoty w wysokości 13.836.481.36 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w wysokości 467.250,00 zł zwiększa się o kwotę 532.500,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 454.000,00 zł, tj. do kwoty 545.750,00 zł; 

b) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych ustalone w kwocie 125.500,09 zł zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł, tj do kwoty 
143.500,09 zł; 

c) wydatki na realizację zadań lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu ustalone w kwocie 15.508,10 zł zwiększa się o kwotę 13.966,51 zł, tj. do kwoty 29. 
474,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5972



5) określony w § 8 plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w określonych w § 9 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
679.238.53 zł dokonuje sie zmian, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5972



Uchwała Nr LXXI/374/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 22 września 2023 roku Załącznik Nr 1

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 4 907 700,00 0,00 361 459,15 5 269 159,15

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 907 700,00 0,00 361 459,15 5 269 159,15

0,00 0,00 0,00 0,00

2170 0,00 0,00 361 459,15 361 459,15

756 12 728 382,10 0,00 31 966,51 12 760 348,61

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 222 508,10 0,00 31 966,51 254 474,61

0,00 0,00 0,00 0,00

0270 15 508,10 0,00 13 966,51 29 474,61

0480 87 000,00 0,00 18 000,00 105 000,00

758 Różne rozliczenia 12 062 011,48 0,00 1 844 400,00 13 906 411,48

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 896 385,00 0,00 94 346,00 7 990 731,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 896 385,00 0,00 94 346,00 7 990 731,00

75802 130 000,00 0,00 1 750 054,00 1 880 054,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5972



0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 130 000,00 0,00 1 750 054,00 1 880 054,00

bieżące razem: 32 532 598,34 0,00 2 237 825,66 34 770 424,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 941 728,62 0,00 0,00 2 941 728,62

101 808,00 0,00 0,00 101 808,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 632 713,41 0,00 0,00 5 632 713,41

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 107 040,37 0,00 2 237 825,66 43 344 866,03

101 808,00 0,00 0,00 101 808,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5972



Uchwała Nr LXXI/374/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 22 września 2023 roku Załącznik Nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

454 000,00 454 000,00 454 000,00

-454 000,00 -454 000,00 -454 000,00

532 500,00 532 500,00 532 500,00

532 500,00 532 500,00 532 500,00

454 000,00 454 000,00 454 000,00

-454 000,00 -454 000,00 -454 000,00

532 500,00 532 500,00 532 500,00

532 500,00 532 500,00 532 500,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

532 500,00 532 500,00 532 500,00

532 500,00 532 500,00 532 500,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

454 000,00 454 000,00 454 000,00

-454 000,00 -454 000,00 -454 000,00

467 250,00 13 250,00 13 250,00 454 000,00 454 000,00

-454 000,00 -454 000,00 -454 000,00

532 500,00 532 500,00 532 500,00

545 750,00 545 750,00 545 750,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 688 347,06 42 500,00 42 500,00 42 500,00 5 645 847,06 5 645 847,06

-18 731,06 -18 731,06 -18 731,06

70 000,00 70 000,00 70 000,00

5 739 616,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 5 697 116,00 5 697 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5972



01043

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

4 977 116,00 4 977 116,00 4 977 116,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

5 047 116,00 5 047 116,00 5 047 116,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 839 616,00 2 839 616,00 2 839 616,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

2 909 616,00 2 909 616,00 2 909 616,00

20 231,06 1 500,00 1 500,00 1 500,00 18 731,06 18 731,06

-18 731,06 -18 731,06 -18 731,06

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

18 731,06 18 731,06 18 731,06

-18 731,06 -18 731,06 -18 731,06

9 600 527,07 7 719 477,07 7 719 477,07 7 719 477,07 1 881 050,00 1 881 050,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00

484 190,21 361 459,15 361 459,15 361 459,15 122 731,06 122 731,06

10 060 717,28 8 056 936,22 8 056 936,22 8 056 936,22 2 003 781,06 2 003 781,06

7 665 212,51 6 914 712,51 6 914 712,51 6 914 712,51 750 500,00 750 500,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00

404 190,21 361 459,15 361 459,15 361 459,15 42 731,06 42 731,06

8 045 402,72 7 252 171,66 7 252 171,66 7 252 171,66 793 231,06 793 231,06

Zakup materiałów i 
wyposażenia

485 991,64 485 991,64 485 991,64 485 991,64

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00

476 991,64 476 991,64 476 991,64 476 991,64

6 166 188,85 6 166 188,85 6 166 188,85 6 166 188,85

361 459,15 361 459,15 361 459,15 361 459,15

6 527 648,00 6 527 648,00 6 527 648,00 6 527 648,00

262 532,02 262 532,02 262 532,02 262 532,02

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00

247 532,02 247 532,02 247 532,02 247 532,02

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

740 000,00 740 000,00 740 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00

764 000,00 764 000,00 764 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5972



6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 500,00 10 500,00 10 500,00

18 731,06 18 731,06 18 731,06

29 231,06 29 231,06 29 231,06

1 935 314,56 804 764,56 804 764,56 804 764,56 1 130 550,00 1 130 550,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

2 015 314,56 804 764,56 804 764,56 804 764,56 1 210 550,00 1 210 550,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

780 000,00 780 000,00 780 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

860 000,00 860 000,00 860 000,00

17 558 208,00 12 728 208,00 8 451 208,00 6 094 150,00 2 357 058,00 3 990 000,00 287 000,00 4 830 000,00 4 830 000,00

1 529 900,00 1 529 900,00 1 509 400,00 1 337 000,00 172 400,00 20 500,00

19 088 108,00 14 258 108,00 9 960 608,00 7 431 150,00 2 529 458,00 3 990 000,00 307 500,00 4 830 000,00 4 830 000,00

7 860 550,42 7 860 550,42 5 080 050,42 4 374 750,42 705 300,00 2 550 000,00 230 500,00

1 103 900,00 1 103 900,00 1 092 400,00 954 000,00 138 400,00 11 500,00

8 964 450,42 8 964 450,42 6 172 450,42 5 328 750,42 843 700,00 2 550 000,00 242 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

230 500,00 230 500,00 230 500,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

545 500,00 545 500,00 545 500,00 545 500,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00 353 000,00

898 500,00 898 500,00 898 500,00 898 500,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

593 800,00 593 800,00 593 800,00 593 800,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00

714 800,00 714 800,00 714 800,00 714 800,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 72 500,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

23 820,00 23 820,00 23 820,00 23 820,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

39 320,00 39 320,00 39 320,00 39 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5972



4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00

309 500,00 309 500,00 309 500,00 309 500,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

315 500,00 315 500,00 315 500,00 315 500,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 111 500,00

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 877 000,00 2 877 000,00 2 877 000,00 2 877 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

3 327 000,00 3 327 000,00 3 327 000,00 3 327 000,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

712 500,00 712 500,00 50 500,00 46 000,00 4 500,00 660 000,00 2 000,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 24 600,00 1 000,00

738 100,00 738 100,00 76 100,00 70 600,00 5 500,00 660 000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5972



4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00

1 394 583,74 1 394 583,74 1 356 583,74 1 135 583,74 221 000,00 38 000,00

374 200,00 374 200,00 365 200,00 333 200,00 32 000,00 9 000,00

1 768 783,74 1 768 783,74 1 721 783,74 1 468 783,74 253 000,00 47 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

38 000,00 38 000,00 38 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

495 675,59 495 675,59 495 675,59 495 675,59

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

655 675,59 655 675,59 655 675,59 655 675,59

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

674 085,84 674 085,84 673 585,84 289 585,84 384 000,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 23 200,00 1 000,00

698 285,84 698 285,84 697 785,84 312 785,84 385 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5972



4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 41 200,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

272 230,00 272 230,00 218 730,00 218 730,00 40 000,00 13 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

274 230,00 274 230,00 220 730,00 220 730,00 40 000,00 13 500,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

21 850,00 21 850,00 21 850,00 21 850,00

22 350,00 22 350,00 22 350,00 22 350,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

173 500,00 173 500,00 173 500,00 173 500,00

135 008,19 135 008,19 135 008,19 63 600,00 71 408,19

31 966,51 31 966,51 31 966,51 31 966,51

166 974,70 166 974,70 166 974,70 63 600,00 103 374,70

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

134 008,19 134 008,19 134 008,19 63 600,00 70 408,19

31 966,51 31 966,51 31 966,51 31 966,51

165 974,70 165 974,70 165 974,70 63 600,00 102 374,70

Zakup materiałów i 
wyposażenia

27 008,10 27 008,10 27 008,10 27 008,10

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

41 008,10 41 008,10 41 008,10 41 008,10

31 900,09 31 900,09 31 900,09 31 900,09

17 966,51 17 966,51 17 966,51 17 966,51

49 866,60 49 866,60 49 866,60 49 866,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5972



852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 788,00 1 729 788,00 1 288 918,00 758 069,00 530 849,00 440 870,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 188 000,00 48 000,00

1 965 788,00 1 965 788,00 1 524 918,00 946 069,00 578 849,00 440 870,00

405 492,00 405 492,00 405 492,00 405 492,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

425 492,00 425 492,00 425 492,00 425 492,00

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

405 492,00 405 492,00 405 492,00 405 492,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

425 492,00 425 492,00 425 492,00 425 492,00

Ośrodki pomocy społecznej

802 704,00 802 704,00 799 704,00 712 069,00 87 635,00 3 000,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 130 000,00 28 000,00

960 704,00 960 704,00 957 704,00 842 069,00 115 635,00 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

538 000,00 538 000,00 538 000,00 538 000,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00

643 000,00 643 000,00 643 000,00 643 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

97 600,00 97 600,00 97 600,00 97 600,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

119 600,00 119 600,00 119 600,00 119 600,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 469,00 9 469,00 9 469,00 9 469,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

12 469,00 12 469,00 12 469,00 12 469,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00

67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5972



4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 062 087,99 2 742 087,99 2 467 147,99 111 100,00 2 356 047,99 273 940,00 1 000,00 320 000,00 320 000,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

2 912 087,99 2 742 087,99 2 467 147,99 111 100,00 2 356 047,99 273 940,00 1 000,00 170 000,00 170 000,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

630 400,00 480 400,00 480 400,00 480 400,00 150 000,00 150 000,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

480 400,00 480 400,00 480 400,00 480 400,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

150 000,00 150 000,00 150 000,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

48 395 161,12 34 582 679,76 27 353 849,36 11 583 833,80 15 770 015,56 5 458 940,00 1 207 362,00 152 528,40 410 000,00 13 812 481,36 13 812 481,36 590 884,30

-192 731,06 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -168 731,06 -168 731,06

2 352 056,72 2 159 325,66 2 138 825,66 1 525 000,00 613 825,66 20 500,00 192 731,06 192 731,06

50 554 486,78 36 718 005,42 29 468 675,02 13 108 833,80 16 359 841,22 5 458 940,00 1 227 862,00 152 528,40 410 000,00 13 836 481,36 13 836 481,36 590 884,30

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 632 661,72 5 632 661,72 1 711 152,60 447 365,50 1 263 787,10 19 903,39 3 901 605,73

5 632 661,72 5 632 661,72 1 711 152,60 447 365,50 1 263 787,10 19 903,39 3 901 605,73

54 495 072,84 40 228 591,48 29 065 001,96 12 031 199,30 17 033 802,66 5 492 093,39 5 108 967,73 152 528,40 410 000,00 14 266 481,36 14 266 481,36 590 884,30

-646 731,06 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -622 731,06 -622 731,06

2 884 556,72 2 691 825,66 2 138 825,66 1 525 000,00 613 825,66 532 500,00 20 500,00 192 731,06 192 731,06

56 732 898,50 42 896 417,14 31 179 827,62 13 556 199,30 17 623 628,32 6 024 593,39 5 129 467,73 152 528,40 410 000,00 13 836 481,36 13 836 481,36 590 884,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5972



Uchwała Nr LXXI/374/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 22 września 2023 roku Załącznik Nr 3

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Dotacje celowe Razem

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014

2 Dotacja finansowanie kosztów Izby Wytrzeźwień 851 85158

3 900 90013

4 900 90001

5 Gminny Ośrodek Kultury  w Werbkowicach 921 92109

6 Gminna Biblioteka Publiczna w Werbkowicach 921 92116

7 754 75412

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

8 754 75412

9 754 75412

10 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80101

11 801 80101

12 801 80101

13 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80101

14 801 80101

15 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80103

16 801 80103

17 801 80103

18 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80103

19 801 80103

20 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80106 0,00 0,00

21 801 80106

22 801 80106

23 801 80149

24 801 80149

25 801 80150

26 801 80150

27 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80150

28 801 80153

29 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80153

30 801 80153 362,84 362,84

31 801 80153

32 Dotacja na dowożenie uczniów niepełnosprawnych 801 80113

33 926 92605

Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

273 940,00 910 000,00 545 750,00 1 729 690,00

 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Hrubieszowskiemu na przebudowę dróg 532 500,00 532 500,00

7 000,00 7 000,00

Miasto Zamość - współfinansowanie Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 2 250,00 2 250,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego

273 940,00 273 940,00

700 000,00 700 000,00

210 000,00 210 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Trzeszczany wspólne opracowanie 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach naboru wniosków do Programu Interreg 
NEXT Polska – Ukraina 2021 – 2027 (planowany zakup samochodu 
pożarniczego)

4 000,00 4 000,00

3 750 000,00 854 903,39 4 604 903,39

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom OSP

15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa dla OSP Werbkowice na zakup samochodu 
strażackiego 310 000,00 310 000,00

160 000,00 160 000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 450 000,00 450 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

860 000,00 860 000,00

800 000,00 800 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

280 000,00 280 000,00

40 000,00 40 000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 60 000,00 60 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

200 000,00 200 000,00

300 000,00 300 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 60 000,00 60 000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 40 000,00 40 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

40 000,00 40 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 100 000,00 100 000,00

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne „Lokomotywa” w 
Alojzowie

320 000,00 320 000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 10 000,00 10 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

8 447,86 8 447,86

7 794,45 7 794,45

Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach (dzieci z 
Ukrainy)

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

3 298,24 3 298,24

240 000,00 240 000,00

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej 
-zadania zlecone do realizacji w trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie

270 000,00 270 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5972



Razem: 273 940,00 4 660 000,00 1 400 653,39 6 334 593,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5972



Uchwała Nr LXXI/374/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 22 września 2023 roku Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 645 847,06 51 268,94 5 697 116,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 977 116,00 70 000,00 5 047 116,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 839 616,00 70 000,00 2 909 616,00

900 000,00 0,00 900 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

1 929 616,00 0,00 1 929 616,00

0,00 70 000,00 70 000,00

6370 2 137 500,00 0,00 2 137 500,00

2 137 500,00 0,00 2 137 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 650 000,00 0,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Werbkowice 650 000,00 0,00 650 000,00

01095 Pozostała działalność 18 731,06 - 18 731,06 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 731,06 - 18 731,06 0,00

Rewitalizacja zbiornika wodnego (FS Konopne) 18 731,06 - 18 731,06 0,00

600 Transport i łączność 1 881 050,00 122 731,06 2 003 781,06

60016 Drogi publiczne gminne 750 500,00 42 731,06 793 231,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 24 000,00 764 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111271L w m. Kol. Wilków 30 000,00 0,00 30 000,00

95 000,00 0,00 95 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111324L w m. Hostynne (wstępna dokumentacja) 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa ul. Wojska Polskiego w m. Werbkowice 555 000,00 0,00 555 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej w Sahryni , wsparciem dla rozwoju terenów 
popegeerowskich w Gminie Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami dla m. Konopne, Kotorów i 
Malice
Rozwój terenów popegeerowskich - budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sahryń i Terebiń
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice

Budowa drogi gminnej nr 111247L w m. Hostynne - wstępna dokumentacja 
(FS Hostynne Kol.)

Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5972



10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 24 000,00 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 18 731,06 29 231,06

Zakup "włóki" do wyrównywania dróg (FS Honiatyczki) 10 500,00 0,00 10 500,00

Zakup mulczera do pielęgnacji dróg gminnych (FS Konopne) 0,00 18 731,06 18 731,06

60017 Drogi wewnetrzne 1 130 550,00 80 000,00 1 210 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 80 000,00 860 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w m. Adelina - dokumentacja 0,00 30 000,00 30 000,00

700 000,00 84 000,00 784 000,00

50 000,00 - 4 000,00 46 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Adelina - dokumentacja 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6370 350 550,00 0,00 350 550,00

350 550,00 0,00 350 550,00

750 Administracja publiczna 179 076,30 0,00 179 076,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 076,30 0,00 179 076,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do osób niepełnosprawnych 60 000,00 0,00 60 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 076,30 0,00 119 076,30

Cyfrowa Gmina 119 076,30 0,00 119 076,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa budynku OSP w Werbkowicach - dokumentacja 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

80195 Pozostała działalność 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

Modernizacja (przebudowa) odcinka drogi gminnej Nr 111322L w m. 
Turkowice
Opracowanie materiałów na budowę drogi gminnej Nr 111292L w m. 
Hostynne (FS Hostynne)

Modernizacja (przebudowa) wewnętrznej drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Gozdów
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5972



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00 - 150 000,00 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

150 000,00 - 150 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy Werbkowice 170 000,00 0,00 170 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 700,00 0,00 14 700,00

92195 Pozostała działalność 14 700,00 0,00 14 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 0,00 14 700,00

Wykonanie i wyposażenie altany (FS Sahryń) 14 700,00 0,00 14 700,00

926 Kultura fizyczna 504 808,00 0,00 504 808,00

92601 Obiekty sportowe 504 808,00 0,00 504 808,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 808,00 0,00 101 808,00

101 808,00 0,00 101 808,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00

370 000,00 0,00 370 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup kosiarki na stadion sportowy (FS Werbkowice) 33 000,00 0,00 33 000,00

Razem 13 475 481,36 24 000,00 13 499 481,36

Modernizacja i wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu 
LED

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice - budowa 
skateparku

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice - budowa 
skateparku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5972



Uchwała Nr LXXI/374/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 22 września Załącznik Nr 5

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

Stan środków obrotowych na początek roku

Przychody

400

40002 Dostarczanie wody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje:

przedmiotowa

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Koszty

400

40002 Dostarczanie wody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Stan środków obrotowych na koniec roku

196 723,22

2 699 349,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

1 165 290,00

1 165 290,00

1 534 059,00

1 502 972,00

273 940,00

273 940,00

- w okresie 01.01.2023 r.- 21.05.2023 r. do odprowadzenia 1 
m3 ścieków pozostałych w wysokości 3,84 zł/ m3 brutto  do 
ilości nie większej niż  27.622 m3

- w okresie 22.05.2023 r. - 31.12.2022 r. do odprowadzenia 
1 m3 ścieków pozostałych w wysokości 3,87 zł/ m3 brutto  
do ilości nie większej niż 43.378 m3

31 087,00

2 969 190,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

867 050,00

867 050,00

2 102 140,00

1 237 850,00

864 290,00

-73 117,78

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5972



  Uchwała Nr LXXI/374/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 22 września 2023 roku Załącznik Nr 6

 FUNDUSZ SOŁECKI W 2023 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota
Dział Rozdział

1 2 3 4 5 8

1. Adelina

1.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 0,00
Utwardzenie powierzchni drogi 0,00

6.1 Transport i łączność 600
Drogi wewnętrzne 60017

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 517,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 517,00
Zakup oleju napędowego 517,00

2. Alojzów

2.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na drogi

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont podłogi w sali głównej świetlicy

Pozostała działalność 92195
Wydarzenia kulturalno-oświatowe

3. Dobromierzyce

3.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 346,59
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 346,59
Utrzymanie zieleni 346,59

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy, wykonanie odwodnienia
Pozostała działalność 92195
Choinka dla dzieci

4. Gozdów

4.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa 

4.2 Gospodarka mieszkaniowa 700
Pozostała działalność 70095
Zakup oleju do budynku komunalnego

4.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015
Oświetlenie uliczne (montaż lamp)

4.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie  świetlicy
Pozostała działalność 92195
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych

5. Honiatycze

5.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Remont dróg wiejskich-zakup kruszywa

5.2 Bezpieczeństwo publ. i ochrona p.poż. 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup umundurowania i wyposażenia dla jednostki OSP
Energia Remiza OSP

5.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

5.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195

15 133,00

14 616,00
14 616,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wewnętrznej w 
Adelinie nr 74 i 64

14 616,00

27 302,90

12 000,00
12 000,00
12 000,00
15 302,90
14 000,00
10 000,00

Malowanie ścian w świetlicy-zakup farb i sprzętu do wykonania 
malowania

4 000,00

1 302,90
1 302,90

22 646,59

22 300,00
21 300,00
21 300,00
1 000,00
1 000,00

46 404,35

20 000,00
20 000,00
20 000,00
11 000,00
11 000,00
11 000,00
7 900,00
3 500,00
3 500,00
4 400,00
4 400,00
7 504,35
4 504,35
4 504,35
3 000,00
3 000,00

19 418,92

13 000,00
13 000,00
13 000,00
2 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
3 418,92
3 418,92
3 418,92
1 000,00
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5972



Impreza integracyjna

921
92195

6.

6.1 Transport i łączność 600
Drogi wewnętrzne 60017
Zakup kruszywa na remont dróg 
Rozwiezienie i wyrównanie  kruszywa 750,00

6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup materiałów i remont świetlicy
Pozostała działalność 92195

7. Honiatyczki

7.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Kamień na drogi
Zakup włóki do wyrównania dróg

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Przeglądy remizo-świetlicy 600,00
Energia remizo-świetlicy

8. Hostynne

8.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Materiały na remont drogi wewnętrznej nr działki 456 0,00

8.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni 

9.

9.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Wykonanie projektu budowy drogi gminnej nr 111247L

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy
Pozostała działalność 92195
Impreza integracyjna

10. Konopne

10.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00

Pozostała działalność 01095 0,00

0,00

Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Zakup mulczera do pielęgnacji dróg gminnych

11. Kotorów

11.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Remont drogi w m. Kotorów „Krynki” 

12. Łysa Góra

12.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Zakup kamienia na drogę

12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00
Utrzymanie zieleni 300,00

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Zakup opału do świetlicy
Pozostała działalność 92195
Zakup materiałów i wykonanie WC – zewnętrznego

1 000,00
Honiatycze 

Kolonia
16 614,56

6 364,56
6 364,56
5 614,56

10 250,00
3 800,00
3 800,00
6 450,00

Zakup materiału na renowację krzyża oraz kostki brukowej i 
ogrodzenia 6 450,00

22 223,29

19 623,29
19 623,29

9 123,29
10 500,00
2 600,00
2 600,00

2 000,00

25 768,44

24 000,00
24 000,00

Opracowanie materiałów na budowę drogi gminnej nr 111292L w 
Hostynnem do złożenia wniosków o zwolnienie z budowy kanału 
technologicznego

24 000,00

1 768,44
1 768,44
1 768,44

Hostynne 
Kolonia 30 530,57

10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 530,57
19 530,57
19 530,57
1 000,00
1 000,00

18 731,06

Rewitalizacja zbiornika wodnego znajdującego się na gruntach 
wspólnoty gruntowej

18 731,06
18 731,06
18 731,06

21 799,99

21 799,99
21 799,99
21 799,99

18 678,15

3 000,00
3 000,00
3 000,00

15 378,15
11 000,00

9 000,00
2 000,00
4 378,15
1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5972



Impreza integracyjna

921

92195

13. Malice

13.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Remont dróg – kupno kruszywa

13.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 700,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 700,00
Utrzymanie zieleni 700,00

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie świetlicy
Wyposażenie świetlicy – zakup krzeseł
Pozostała działalność 92195
Utwardzenie altany przy świetlicy
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych
Organizacja Dnia Dziecka

14. Peresołowice

14.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup materiałów na ogrzewanie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Utwardzenie wjazdu pod świetlicą wiejską

15. Podhorce

15.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia
Zakup przepustu 0,00

15.2 Gospodarka mieszkaniowa 700
Pozostała działalność 70095
Opał do budynku komunalnego

15.3 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup mundurów dla OSP

15.4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

15.5 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie budynku świetlicy w tym energia elektryczna
Przegląd budynku świetlicy 500,00
Pozostała działalność

92195Imprezy kulturalno-oświatowe
Naprawa placu zabaw

16. Sahryń

16.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi gminne
Rozsunięcie kamienia 600,00

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni przy świetlicy

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Usługi asenizacyjne 201,44
Zakup rynien

Pozostała działalność 92195

Festyn dzień dziecka

Wykonanie i wyposażenie altany
Renowacja placu zabaw

2 878,15

26 667,95

16 167,95
16 167,95
13 167,95

Naprawa drogi, przepustu na drodze – kupno płyt betonowych i 
prace ziemne

3 000,00

9 800,00
5 500,00
1 500,00
4 000,00
4 300,00
1 300,00
2 000,00
1 000,00

22 223,29

3 000,00
3 000,00

Zwiększenie mocy w skrzynce elektrycznej, zakup lamp, wymiana 
gniazdek

3 000,00

19 223,29
10 000,00
10 000,00
9 223,29
9 223,29

29 842,71

10 000,00
10 000,00
10 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Wilków

3 000,00
3 000,00
3 000,00
1 200,00
1 200,00
1 200,00
1 500,71
1 500,71
1 500,71

14 142,00
7 342,00
6 842,00

6 800,00
3 000,00
3 800,00

30 001,44

9 600,00
9 600,00
9 000,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

19 401,44
2 701,44

1 000,00
Utrzymanie budynku świetlicy i remont instalacji 
elektrycznej ,przewodów kuchennych i wentylacyjnych

1 500,00

16 700,00
Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń 

Kolonia i Zagajnik
1 000,00

14 700,00
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5972



17. Sahryń Kolonia

17.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa 
Koszenie poboczy, rozsunięcie kruszywa

17.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195

Imprezy integracyjne 

18. Strzyżowiec

18.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na drogę wewnętrzną
Zakup lustra drogowego 500,00

18.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni, koszenie poboczy

18.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Spotkania kulturalno-oświatowe

19. Terebiniec

19.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa

19.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

19.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe-integracyjne

20. Terebiń

20.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na remont dróg w miejscowości Terebiń

20.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 500,00

20.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00
Utrzymanie świetlicy 500,00
Pozostała działalność 92195
Imprezy integracyjne 

21. Terebiń Kolonia

21.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Dokończenie remontu drogi-położenie nawierzchni asfaltowej
Wymiana przepustu na drodze gminnej Pułanki

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 300,00
Utrzymanie świetlicy 300,00
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe

22. Terebiń Zady

22.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa na drogi gminne

22.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 700,00
Pozostała działalność 70095 700,00
Zakup tabliczek kierunkowych 700,00

22.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Oświetlenie ulic i placów 90015
Opłata za energię lamp oświetleniowych

22.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Spotkanie kulturalno-oświatowe

20 794,14

19 794,14
19 794,14
16 294,14

3 500,00
1 000,00
1 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Zagajnik
1 000,00

13 333,98

11 000,00
11 000,00
10 500,00

1 333,98
1 333,98
1 333,98
1 000,00
1 000,00
1 000,00

26 985,43

17 000,00
17 000,00
17 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
8 985,43
4 550,00
4 550,00
4 435,43
4 435,43

30 160,18

26 000,00
26 000,00
26 000,00

3 660,18

3 160,18
3 160,18

16 932,03

14 132,03
14 132,03
12 132,03

2 000,00
2 800,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń

2 500,00
Przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie z sołectwem Terebiń 2 500,00

19 577,66

13 877,66
13 877,66
13 877,66

3 000,00
3 000,00
3 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5972



23. Turkowice

23.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Kruszywo
Równanie dróg i odśnieżanie dróg

23.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Doposażenie OSP 

23.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Przegląd techniczny świetlicy 500,00
Doposażenie świetlicy

24. Werbkowice

24.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Tłuczeń/Kruszywo

24.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Sprzęt i umundurowanie dla OSP Werbkowice

24.3 Kultura Fizyczna 926
Obiekty sportowe 92601
Zakup kosiarki Kryształ Werbkowice

25. Wilków

25.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 0,00

0,00

25.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy i boiska 600,00
Pozostała działalność 90095 0,00
Remont kładki na rzece Hendrykówce 0,00

25.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Energia elektryczna w świetlicy 500,00
Materiały i wykonanie izolacji zewnętrznej wokół świetlicy
Lampy solarne na czujnik ruchu na świetlicę
Wyposażenie i utrzymanie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe
Wykonanie altany na placu przy świetlicy 0,00

26. Wilków kol

26.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 0,00
Zakup kruszywa 0,00
Usługa rozsunięcia kruszywa 0,00

26.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

26.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie swietlicy 500,00
Bieżące utrzymanie świetlicy 731,06

26.4 Kultura fizyczna 926 0,00
Obiekty sportowe 92601 0,00
Koszenie boiska – usługa SKR 0,00

27. Wronowice

27.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa na drogi 
Remont drogi Wronowice – Sahryń
Koszenie poboczy

27.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00
Utrzymanie zieleni 300,00

27.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

33 123,29

12 000,00
12 000,00
10 000,00

2 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

17 123,29
17 123,29

16 623,29

52 912,60

6 912,60
6 912,60
6 912,60

13 000,00
13 000,00
13 000,00
33 000,00
33 000,00
33 000,00

17 831,55

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Podhorce

Zakup rur przepustowych graniczących na drogę między 
Wilkowem a Podhorcami

17 231,55
16 231,55

13 200,00
1 500,00
1 031,55
1 000,00
1 000,00

18 731,06

3 000,00
3 000,00
3 000,00

15 731,06
15 731,06

Remont świetlicy – wymian okien, odwodnienie, rynny, naprawa 
schodów przy wejściu do budynku)

14 500,00

22 064,55

16 400,00
16 400,00

3 000,00
11 400,00

2 000,00

5 364,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5972



Pozostała działalność
921

92109
Środki czystości 364,55
Remont świetlicy

28. Zagajnik

28.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016

Utrzymanie poboczy przy drodze gminnej (koszenie, równanie)
28.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 500,00

Pozostała działalność 92195 500,00

Impreza kulturalno-oświatowa 500,00

O G Ó Ł E M

5 364,55

5 000,00

12 804,85

12 304,85
12 304,85

Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy drogi Nr 
111307L 11 104,85

1 200,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Sahryń Kolonia

679 238,53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5972


	UCHWAŁA NR LXXI/374/2023 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	doc1
	Page2
	Arkusz1
	Arkusz2


		2023-10-12T12:47:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




